
 

 

2021 年 4 月 22 日 

お客様各位 

日本ジェネティクス株式会社 
http://www.n-genetics.com/ 

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階 

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962 

 

FastGene™ MagnaStand v.3 仕様および型番変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、下記製品について仕様および型番変更がございますのでご連絡させて頂きます。 

大変恐縮ではございますが、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

対象製品 

 FastGene™ NGS MagnaStand v.3 (YS-Model) 8Ch×0.2ml PCR チューブ用 

 

変更内容 

１． 型番およびバージョン名 

変更前： FG-SSMAG3.1  バージョン名   Ver.3.1 

変更後： FG-SSMAG3.2  バージョン名   Ver.3.2 

※価格の変更はございません。 

 

２． チューブホルダーサイズの変更(Φ5.85mm→Φ6.0mm) 

この変更により、一部のチューブで発生していた脱着時のきつさが改善されました。 

 

   

 

変更時期 

2021 年 4 月以降、順次切り替えとなります。 

以上 

ご不明な点がございましたら、遠慮なく弊社までお問い合わせください。 


